

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۸ جون ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

جلسه مافیای چهل دزد جهادی و تیکه داران سیاسی در ترکیه



تعدادی آق پدر و مادر که مردم شریف و کشور ما را با چشم سفیدی و بی ناموسی، باجنایت و خیانت در طول هفتادسال گاهی به روسیه گاهی به انگلیس گاهی به پاکستان، ایران و چین فروختند و وطن را ویران و سرمایه های ملی را چور کردند در ترکیه جمع شده اند.

این جمع دزد در تجارت سنگ های قیمتی، فروش معادن، فروش البسه اردو و مستخدمین ایجاد مکاتب خیالی و عساکر خیالی اختلاس پول شفاخانه ها و حتی تجارت بالای استخوان های شهیدان ما که توسط باداران پاکستانی شان روغن ساخته می شد و روغن خون شهیدان را بالای فامیل های شان به فروش برسانند دست داشته دارند. آنها از راه دزدی و بی ناموسی صاحب دارائی های زیاد شدند و با پول های دزدی و بی ناموسی در داخل و خارج کشور در اروپا و امریکا، دوی، ترکیه و ایران صاحب ملک و مستغلات فراوان هستند و ذخیره پول های شان در بانک های خارجی سر به میلیارد دالر می زند.

اگر مردم و کشور ما غریب بود و به اصطلاح نان نداشتند اما صاحب عزت و آبرو در ساحه ملی و بین المللی بودند و به حیث یک کشور آزاد و غیر منسلک مورد احترام تمام کشور های جهان قرار داشتند.

بعد از کودتای خلقی پرچمی ها کشور به مستعمره شوروی تبدیل شد مردم روی آرامش را ندیدند .
امریکا برای از پا در آوردن رقیب خود در پاکستان از چوچه سگان اخوانی مانند اوکراینی های امروز با سلاح و پول پشتیبانی کردند.

بعد از فرار مفتضحانه روسها و سرازیر شدن اخوانی ها، کابل در اثر جنگهای مسلمانان بی خرد اخوانی به تلی از خاک و خاکستر تبدیل شد که صاحبان امریکائی شان مجبور شد به جای سگان اخوانی گرگان طالبی را که در وحشت و جنایت دست خلفای اسلامی را از پشت بسته بودند بر سر کار بیاورد تا مردم قسمی به فغان بیایند که به گفته استاد "موسوی" مردم را به سگ پرستی سوق دهند که اگر سگ هم بر سر کار بیاید بهتر از طالبان خواهد بود و بدینوسیله زمینه تجاوز خود را امریکائی ها، تحت نام دموکراسی و حقوق زنان تدارک دیدند .

دسته اخوانی های فراری که کابل را به ویرانه تبدیل نموده بودند در معیت امریکائی ها به کابل سرازیر شدند و این بار اخوان الشیاطین میخ هم به دیوار مردم نگذاشتند و به جمع کردن غنایم اسلامی شروع نمودند.
با به تخت نشستن دوباره طالبان اخوان الشیاطین عمدتاً در ترکیه جای گرفتند و اکنون گاه و بیگاه هرگاه دل شان پشت قصر ها و بادبگارد ها و عمله و فعله شان به تنگ می آید و فیل شان یاد هندوستان می کند یک جلسه به یاد قدرت از دست رفته خود برگزار می کنند تا اگر بتوانند دوباره دل ارباب امریکائی را به دست بیاورند.
و اگر دل ارباب را به دست آورده نتوانند حداقل همراه طالبان بر سر پول و جایداد های شان موافقه کنند که در بدل آنها در خدمت طالبان قرار بگیرند.

امروز مردم چهره های دشمنان خود را با نقاب وبدون نقاب شناخته اند مبارزه علیه طالب بدون مبارزه علیه اخوان الشیاطین و تکنوکراتان بی ناموس و ارباب همه شان امپریالیزم جنایتکار امریکا هرگز به پیروزی نخواهد رسید.